
     
     У К Р А Ї Н А

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

      
29 грудня  2020 р.                                                                                                           № 359-р
    
Про внесення змін до розпорядження 
міського голови від 15.04.2016 № 157-р 
«Про відзначення грошовими персональними 
виплатами спортсменів м. Бердянськ» 

Відповідно до ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
ст.87  Статуту  територіальної  громади  міста  Бердянська,  у  зв’язку  з  кадровими
змінами

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Внести до розпорядження міського голови від   15.04.2016 № 157-р «Про
відзначення  грошовими  персональними   виплатами  спортсменів  м.  Бердянськ»
зміни,  затвердивши  новий  склад  конкурсної  комісії  з  відзначення  грошовими
персональними виплатами видатних спортсменів м. Бердянськ, що додається. 

2. Це розпорядження є невід’ємною частиною розпорядження міського голови
від  15.04.2016   №157-р  «Про  відзначення  грошовими  персональними  виплатами
спортсменів м. Бердянськ».

3.  Контроль  за  виконанням  цього  розпорядження  покласти  на  керуючого
справами виконкому  Юрченка О.С.

Міський голова Валерій  БАРАНОВ



         ЗАТВЕРДЖЕНО

                                                                                Розпорядження міського голови

                                                                                 29 грудня  2020 р.   №  359-р

СКЛАД
конкурсної комісії з відзначення грошовими персональними виплатами

видатних спортсменів м. Бердянськ  

Баранов  В.О. - міський голова, голова комісії

Юрченко О. С. -  керуючий  справами  виконкому,
заступник голови комісії

Шумілов В.Г. -  начальник  відділу  молоді  та  спорту
виконавчого комітету Бердянської міської
ради, секретар комісії

Члени комісії:

Бочкова Н.М. -  начальник  фінансового  управління
виконавчого комітету Бердянської міської
ради

Горобець Д.А. -  головний спеціаліст відділу молоді та
спорту виконавчого комітету Бердянської
міської ради

Максимчук  Є.В. -  депутат Бердянської міської ради  (за
згодою)

Рудницький М.М. -  депутат Бердянської міської ради  (за
згодою)

Рущак О. Р. - головний спеціаліст відділу з правового
забезпечення  діяльності  виконкому
виконавчого комітету Бердянської міської
ради 

  

Керуючий справами виконкому                                            Олексій ЮРЧЕНКО


